
Uchwala mm* 10/2021

Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania

z 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie zgłoszenia propozycji zmiany w przepisach ustawy 
Ordynacja podatkowa dotyczącej publikowania 

zanonimizowanych zdań odrębnych do opinii Rady

Na podstawie § 2 pkt 1 Regulaminu Rady do Spraw 
Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania z dnia 19 grudnia 2018 r., 
Rada do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania uchwala co 
następuje:

§1.

Rada do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania zgłasza 
propozycję zmiany w przepisach ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa dotyczącą wprowadzenia obowiązku 
publikowania zanonimizowanych zdań odrębnych do opinii Rady.

Zdaniem Rady w interesie publicznym jest, aby w sytuacji, w której do 
opinii Rady zgłoszone zostaną zdania odrębne, obowiązek 
publikowania zanonimizowanych efektów prac Rady dotyczył nie tylko 
podjętej uchwały, ale również ewentualnych zdań odrębnych.

W ocenie Rady publikacja powinna dotyczyć zdań odrębnych 
zgłoszonych w tej kadencji Rady.



§2.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady do Spraw 
Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania

dr Marcin Lachowicz
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


